
EHT€;Jd._"   __.

ASSOCIACAO EXPERllvIENTAL DE MiDIA COMUNITARIA
39.518.337/0001 -20

BALANCO

CIRCuLANTE
DISPONIBILIDADES
. Caixa e Bancos Conta Movimento
. Aplica98es

CREDITOS
. Impostos a Recuperar
. Mercadoria Vinculada a Projetos

kAT5TciRTCTon-ritr-^"~-~~m~-
IMOBILIZADOS
. Marcas e Patentes
. Maq. Aparelhos e Equipamentos
. Computadores e Perifericos
.  Moveis e Utensllios
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. Salarios e encargos a Pagar
lmpostos a

PATRIMONIO LIQUIDO SOCIAL
.  Patrimonio Social
. Apura9ao Neste Exerclcio ,.    ~  .

tot^_I . DO

ATIVO

.... _ .`_~ _ . _.. _-.   ___.  _.__` __  `. . _~,__ _.___ ,.`~_~:,_-~_JfickA

31  DE DEZEMBRO DE 2021.

25,69
879.125,07

97,04
51.016,70

500,00
111.591,19
104.642,42
23.055,56

-183.841,83

879.150,76

51.113.74

55.947,34

986.211,84
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2.595,72

963.049,65
13.930,47 976.980,12

i
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986.211,84

Rio d® Janeiro, 21 d® Abril de 2022.

Claadla Regina Santos Rlbeiro
CPF 916.150.201-30

PRESIDENTE
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. Doac6es Para Projetos

. Servioos Prestados

. Outras Receitas

983.194,90
45.500,00
31.361,( 1.060.055,92
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DESPESAS DAS ATIVIDADES FINS
Despesas c/Pessoal
Administrativas
Destinada a Projetos
lmpostos e Taxas
Depreciao6es

SU~FERA^VIT`ijoEX-Ei-Cl~Cio

CPF  004.075.297-64
CRC - RJ  018.628/0-8

CONTADOR

•371.027,60
-103.497,12
-555.486,15

-6.290,38
-9.824,20            -1.046.125,45•-.:+: .,--, > ---.-- `-- -v --,- r~,,~ ,,---- ____-,
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Rio de Janeiro, 21 de Abril de 2022.

Claadla Regina San.os Ribeiro
CPF 916.150.201-30

PRESIDENTE
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EM 31  DE DEZEMBRO DE 2021.

Supefavit  do Exerclcio

£aldo Final de Superavits Acumulados

Celso da Silva Lopes
CPF  004.075.297-64

CRC - RJ  078.62810-8
CONTADOR

963.049,65

13.930,47

976.980.12

Rio de Janeiro, 21 de Abril de 2022.

Claadia Regina Santos Ribelro
CPF 916.150.207-30

PRESIDENTE


